“深圳市龙岗区社工服务监督考核工作委员会”委员名单公示
[bookmark: _GoBack]根据《深圳市龙岗区社工服务考核暂行办法》（深龙民规〔2020〕1号）相关规定，我局拟组建“深圳市龙岗区社工服务监督考核工作委员会”。经社工机构推荐、区民政局审核，拟委任王传波等20名同志为“委员会”委员，现予以公示。对委员资格有异议的可于8月31日前向我局提出质疑。
	序号
	所在社工机构
	姓名
	职务
	专业技术资格
	学历
	专业
	社会工作从业年限

	1
	深圳市龙岗区龙祥社工服务中心
	王传波
	初级督导
	社会工作师
	本科
	社会工作
	11年

	2
	深圳市龙岗区彩虹社会工作服务中心
	冯山
	常务副总干事
	社会工作师
	本科
	社会工作
	9年

	3
	深圳市龙岗区正阳社会工作服务中心
	陈碧霞
	服务副总干事
	社会工作师
	硕士研究生
	社会工作
	12年

	4
	深圳市龙岗区春暖社工服务中心
	马宁
	行政副总干事
	社会工作师
	本科
	社会工作
	10年

	5
	深圳市龙岗区至诚社会工作服务中心
	张艳荣
	部长、初级督导
	社会工作师
	本科
	社会工作
	10年

	6
	深圳市龙岗区百合社会事务服务中心
	李丽婷
	副总干事
	社会工作师
	本科
	人力资源管理
	8年

	7
	深圳市龙岗区中南社工服务社
	胡将华
	副总干事
	社会工作师
	本科
	社会工作
	12年

	8
	深圳市龙岗区慧家社会事务服务中心
	王腾达
	初级督导
	社会工作师
	本科
	应用心理学
	9年

	9
	深圳市志远社会工作服务社
	孙丹丹
	副总干事
	社会工作师
	硕士研究生
	社会工作
	6年

	10
	深圳市穗江社会工作服务中心
	曹春
	总干事、督导
	社会工作师
	本科
	社会工作
	10年

	11
	深圳市鹏星社会工作服务社
	佃乾乾
	中级督导
	社会工作师
	本科
	社会工作
	12年

	12
	深圳市社联社工服务中心
	黎亚平
	专业副总干事、初级督导
	社会工作师
	本科
	社会工作
	11年

	13
	深圳市融雪盛平社工服务中心
	付洋
	服务部部长
	社会工作师
	硕士研究生
	社会工作
	10年

	14
	深圳市新现代社工服务中心
	唐艺维
	初级督导
	社会工作师
	本科
	社会工作
	12年

	15
	深圳市东西方社工服务社
	朱峰艳
	龙岗区域督导主任
	社会工作师
	本科
	社会工作
	10年

	16
	深圳市南山区绿野社工服务中心
	彭小玲
	专业副总干事、初级督导
	社会工作师
	本科
	社会工作
	10年

	17
	深圳市北斗社会工作服务中心
	刘翠
	副总干事、督导
	社会工作师
	本科
	社会工作
	12年

	18
	深圳市宝安区尚德社会工作服务社
	郭明仁
	总干事
	社会工作师
	本科
	社会工作
	10年

	19
	深圳慈善公益网
	马咏梅
	事部部长
	助理社会工作师
	本科
	社会工作
	9年

	20
	深圳市升阳升社会工作服务社
	唐玫瑰
	初级督导
	社会工作师
	本科
	社会工作
	10年

深圳市龙岗区民政局
2020年8月18日
（联系人：赖晓锋；联系电话：28948171；邮箱：mzsgk@lg.gov.cn）